
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 липня 2025 року 
Протокол № 159

Про внесення змін до рішення Комітету від 3 листопада 2021 року 
«Про обрання голів та членів підкомітетів Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 

містобудування» щодо включення до складу підкомітету з питань 
містобудування, благоустрою та земельних відносин у межах територій 

забудови народних депутатів України Р.Лозинського, Т.Ташевої

Керуючись положеннями статті 37 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України», заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк, 
враховуючи заяви народних депутатів України Р.Лозинського, Т.Ташевої 
щодо членства у підкомітеті з питань містобудування, благоустрою та 
земельних відносин у межах територій забудови, з’ясувавши позицію 
народних депутатів України – членів Комітету, Комітет вирішив: 

1. Внести зміни до рішення Комітету від 3 листопада 2021 року «Про 
обрання голів та членів підкомітетів Комітету з питань організації державної 
влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування» 
та включити до складу підкомітету з питань містобудування, благоустрою та 
земельних відносин у межах територій забудови народних депутатів України 
Лозинського Романа Михайловича, Ташеву Тамілу Равілівну.

2. Контроль за виконанням цього Рішення покласти на секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка. 

Голова Комітету О.ШУЛЯК


